
Lampiran 8 Grafik Hasil Pengujian Pemadatan Tanah Gambut Sampel 2  105

Proyek                 Tugas Akhir

Lokasi Tanah       Tembilahan, Riau

Kode sampel           Sampel 2

Jenis Tanah            Tanah Gambut

Tanggal 09-Apr-18

Aldesra Azria Lisananda

 = 0.471 gr/cm3
 = 70.0 %

Hasil Rata-Rata dari kedua Sampel

 = 0.473 gr/cm3
 = 69.5 %

Dikerjakan

Berat volume kering maksimum Sampel 2
Kadar air optimum Sampel 2

Berat volume kering maksimum 
Kadar air optimum 
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